
UCHWAŁA NR XXXVII/339/2013
RADY MIASTA SZCZECINEK

z dnia 15 lipca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/326/2013 Rady Miasta Szczecinek z dnia 17 czerwca 2013r. 
w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz.594 i 645) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/326/2013 Rady Miasta Szczecinek z dnia 17 czerwca 2013r. w sprawie 
dokonania zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2013 rok wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 2  zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„W wyniku wprowadzonych zmian budżet miasta Szczecinek zamyka się po stronie: 

dochodów - 113 641 876,63 zł

wydatków - 117 141 756,63 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Miasta

Katarzyna Dudź

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 sierpnia 2013 r.

Poz. 2956


		2013-08-07T10:20:38+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




